REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL
LA ESTRELLA, ANTIOQUIA

CONSTANCIA DE SECRETARIA:

En cumplimiento de lo dispuesto por los articulos 446 y 110 del
C.G.P., de la liquidacién de credito, presentada por la parte
demandante, dentro del proceso EJECUTIVO SINGULAR,
promovido por CREARCOOP, en contra de JUAN ARLEY
TAMAYO CORREA Y OTRO, radicado 2017 - 00423, se dara
traslado a la parte demandada por el término de tres (03) dias,

para que presente las objeciones del caso.
Fijado en lista el dia quince (15) de marzo de dos mil veintiuno

(2021) a las ocho de la manana (8:00 A.M) y desfijado el mismo
dia a las cinco de la tarde (5:00 P.M.).

LUTS GUILLERMO GARCIA GOMEZ

Secretari



Sefiores
JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE LA ESTRELLA, ANTIOQUIA

E.SD

Proceso: EJECUTIVO

Demandante: COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO CREAR LTDA-
CREARCOOP

Demandado: JUAN ARLEY TAMAYO CORREA Y OTRO

Asunto: LIQUIDACION DEL CREDITO . -

Radicado: 053804083900220170042300 -

FOLIOS: 2

Actuando como endosataria para el cobro de la parte actora, por medio del presente
escrito me permito aportar la LIQUIDACION DEL CREDITO

Lo anterior, para los tramites respectivos del despacho

Atentamente

IRMA VICTH |
C.C. 21.894.432de_
T.P. 139.684 del C. S

Celular 3113434148
Correo electronico: litigandoalderecho@hotmail.com




LIQUIDACION DE CREDITO

Medellin,
RADICADO:
Plazo TEA pactada, a mensual >>3 e “PlazoHasta [ ] - ¢
Tasa mensual pactada e ’ : . . : T
Resuitado tasa pactada o pedida >>|Maxima| ’ - o
:' Mora Hasta|
Mora TEA pactada, a mensual >>> | (Hoy) __09-mar-21
Tasa mensual pactada >>3 - Comercial X «
Resultado tasa paclada o pedida >>|Méxima| . . ) Consumo :
Saldo de capital, Fol. >> : " [Microc u Otros
Intereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol. >>[ ==~ |
Maxim C L
Vigencia Brio.|. a Tasa " LIQUIDACION DE CREDITO
Cte.[ Mensu . UL 2
ol : :
Efec. [Autoriz Capital dia Saldo de Saldo de Capital
Desde l Hasta s nual ada Aplicable 2 Liquidable s LigIntereses|  Abonos Intereses mas Intereses
04-mar-17 | 31-mar-17 0,00 0,00 Valor 0,00 0,00
04-mar-17.  31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 5.555.539,00 5.565.539,00 | 27 121.880,68 121.880,68 5.677.419,68
01-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 5.555.539,00 | 30  135.369,69 ' 257.250,35 5.812.789,36
01-may-17 . 31-may-17 2233% 2,44% 2,437% ' 5.655.539,00 | 30 135.369,69 " 392.620,05 5.948.159,05
01-jun-17 30-jun-17 2233% 2,44% 2437% 5.5655.539,00 i 30  135.369,69 . 527.989,74 6.083.528,74
01-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 5.555.539,00 § 30  133.501,25 661.480,99 6.217.029,99
01-ago-17  31-ago-17 21,98% 240% 2403% . 655553900 30  133.501,25 794.992,24 6.350.531,24
01-sep-17  30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% 5.566.539,00 { 30  130.820,29 925.812,53 6.481.351,53
01-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% . 5.555.539,00 { 30 129.043,21 1.054.855,74 6.610.394,74
. 01-nov-17. = 3Q-nov-17 . 20,86%. _2,30% .. 2,304% - & ... .  5.565.539,00 | -30 128.017,26.. . ~1.182.872,99 © 6.738.411,99
01-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,28% 2,286% . 5.555.539,00°1 30 126.989,27 1.309.862,27 6.865.401,27
0t-ene-18  31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 5.555.539,060 | 30 126.555,82 1.436.418,09 6.991.957,09
01-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31%  2,309% 5.555.539,00 ; 30  128.287,44 1.564.705,53 7.120.244,53
01-mar-18  31-mar-18 2068% 2,28% 2,277% 6.556.639,00 1 30  126.501,61 1.691.207,14 7.246.746,14
01-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% - 2,257% 6.665.539,00 ; 30 125.416,28 1.816.623,42 7.372.162,42
01-may-18  31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% . 5.555.539,00 | 30  125.198,94 1.941.822,36 7.497.361,36
01-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% - 2,238% - 5.555,539,00 | 30 124.328,66 2.066.151,03 7.621.680,03
01-jul-18 31-jul-18 20,03% 221% 2,213% 6.655.539,00 { 30 122.965,91 2.189.116,94 7.744.655,94
01-ago-18  31-ago-18 19,94% 220%  2,205% . 5.555.539,00 | 30 122.474,44 2.311.591,37 7.867.130,37
01-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 5555.539,00 | 30 121.763,70 2.433.355,08 7.988.894,08
01-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% - 2,174% 6.555.539,00 | 30  120.777,99 2.554.133,07 8.109.672,07
01-nov-18  30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 5.6565,639,00{ 30  120.010,03 2.674.143,10 8.229.682,10
01-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% ’ 5.655.5639,00f{ 30 119.515,73 2.793.658,83 8.349.197,83
01-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 5.555.539,00 ; 30 118.195,28 2.911.854,11 - 8.467.393,11
01-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% - 5.555.539,00 § 30  121.161,55 3.033.015,66 8.588.554,66
01-mar-19  31-mar-19 1937% 2,15% 2,148% -5.5656.639,00 ; 30 119.350,86 3.162.366,52 8.707.905,52
01-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% ' 2,143% 5.565.539,60 | 30 119.075,86 3.271.442,48 8.826.981,48
01-may-19  31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 5.555.539,00 | 30  119.185,94 3.380.628,41 8.946.167,41
01-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 5.566.539,00 { 30  118.965,95 3.509.594,37 . 9.065.133,37
0t1-jul-19 31-jul-19  19,28% 2,14% 2,139% - 5555539,00 30 118.855,93 3.628.450,30 -9.183.989,30
01-ago-19 31-ago-19 1932% 214% 2,143% 5.655.539,00 | 30 119.075,86 3.747.526,25 9.303.065,25
01-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 6.5655.539,00 | 30  119.075,96 3.866.602,21 9.422.141,21
01-oct-19 31-0ct-19 19,10% 2,12% 2,122% 5.555.539,00 { 30 117.864,64 3.984.466,86 9.540.005,86
01-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 5.5565.539,00 | 30 117.478,63 4,101.945,48 9.657.484,48
01-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 5.555.539,00 { 30 116.816,21 4,218.761,70 9.774.300,70
01-ene-20 - 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 5.555.539,00 | 30 116.042,32 " 4.334.804,02 9.880.343,02
01-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 5.555.539,00 | 30 117.644,10 4.452.448,12 10.007.987,12
01-mar-20  31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 5.6856.539,00 | 30  117.037,11 4.569.485,23 10.125.024,23
01-abr-20 30-abr-20 18,69% 208% 2,081% 5.655.639,00 | 30 115.599,58 4.685.084,81 10.240.623,81
01-may-20  31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 5.555.539,00 ; 30 112.823,76 . 4.797.908,57 10.353.447,57
01-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 5.555.539,00 | 30  112.433,95 4,910.342,52 10.465.881,52
01-jul-20 31-u-20 18,12% 2,02%  2,024% 5.656.639,00 { 30 112.433,95 5.022.776,47 10.578.315,47
01-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 5.555.539,00 i 30 113.380,12 5.136.156,60 10.691.695,60
01-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 5.555.539,00 | 30 113.713,65 5.249.870,25 10.805.409,25
01-oct-20 31-0ct-20 18,09% 2,02% 2,021% 5.655.539,00 ¢ 30 112.266,80 5.362.137,05 10.917.676,05
01-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 5.555.539,00 | 30 110.871,76 5.473.008,80 11.028.547,80
01-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% ' 5.555.539,00 | 30 108.744,03 5.581.752,83 11.137.291,83
01-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94%  1,943% 5.655.539,00 | 30 107.957,91 5.689.710,74 11:245.249,74
01-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97%  1,965% 5.555.539,00 | 30 109.192,70 5.798.903,44 11.354.442,44
01-mar-21 31-mar-21 _17,41% 195%  1,952% 5.565.539,00 | 30 108.463 41 5.907.366‘8-5 11.462.805,85
Resultados >>| 0,00] _5.907.366,85]  11.462.905 85|
SALDO DE CAPITAL 5.655.539,00
. SALDO DE INTERESES 5.907.366,85
TAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS
INTERESES DE PLAZO 121.5861,00
COSTAS

TOTAL ADEUDADO 11.584.466,85




Sefiores
JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE LA ESTRELLA, ANTIOQUIA
E.S.D

Proceso: EJECUTIVO

Demandante: COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO CREAR LTDA-
CREARCOOP

Demandado: JUAN ARLEY TAMAYO CORREAY OTRO

Asunto: ENTREGA DEPOSITOS JUDICIALES

Radicado: 05380408900220170042300

FOLIOS: 1

Actuando como endosataria para el cobro de la parte actora, por medio del presente
escrito me permito solicitar ENTREGA DE DEPOSITOS JUDICALES, y se envie el
Formato DJO4 al correo electronico litigandoalderecho@hotmail.com

Lo anterior, para los tramites respectivos del despacho

Atentamente

IRMA VICTORIA pETos Ki S.ARI
C.C. 21.894.432 de Narifio, tioqui
T.P. 139.684 del C. S

\

Celular 3113434148
Correo electronico: litigandoalderecho@hotmail.com
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REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL
LA ESTRELLA, ANTIOQUIA

CONSTANCIA DE SECRETARIA:

En cumplimiento de lo dispuesto por los articulos 446 y 110 del
C.G.P., de la liquidacion de crédito, presentada por la parte
demandante, dentro del proceso EJECUTIVO SINGULAR,
promovido por COOPANTEX, en contra de WILMAR DE JESUS
HIGUITA DUQUE, radicado 2017 - 00010, se dara traslado a la
parte demandada por el término de tres (03) dias, para que

presente las objeciones del caso.
Fijado en lista el dia quince (15) de marzo de dos mil veintiuno

(2021) a las ocho de la mafiana (8:00 A.M) y desfijado el mismo
dia a las cinco de la tarde (5:00 P.M.).

%4/4/@ y L{ ,
LUTS GUILLERMO GARCIA GOMEZ

Secretario



CATALINA RIOS GOMEZ
Abogada U. de M.

Sefior,
JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL
LA ESTRELLA - ANTIOQUIA

Referencia: LIQUIDACION

Demandante: COOPANTEX

DEMANDADO: WILMAR DE JESUS HIGUITA DUQUE
RADICADO: 02-2017-10

CATALINA RiOS GOMEZ, obrando como apoderada de la parte actora, por medio del
presente escrito, me permito aportar la liquidacién actualizada del proceso.

Con el debido y acostumbrado respeto,

CATALINA RiOS GOMEZ.
T.P.132.719 del C. S. de la J.
Tel: 5575213

Firma digital
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Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa mensual pactada

55>

Ps

Plazo Hasta

s )

Saldo de Capital
mas Intereses

Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima )
Mora TEA pactada, a mensual >>> i Mora Hasta (Hoy) 15-mar-21
Tasa mensual pactada >>> LU Comercial X
Resullado tasa pactada o pedida >> Méxima Consumo
Saldo de capital, Fol. >> | $7.362.046,00|Microc u Otros
Intereses en sentencia o liquidacion anterior, Fol. >>
— ) 7.465.167.42
Vigencia Brio. Cte.| gonia | Tasa LIQUIDACION DE CREDITO
ensual | ; i et : Lt
Desde Hasta Efec. Anual | Autorlzada | Aplicable l e Ll:;;z::::;:le dias|  Liq Intereses | Abonos I:‘a;‘::s‘;:
30-nov-16 | 30-nov-16 7.362.046,00 0,00  Valor | Falio 0,00
30-nov-16 30-nov-16  21,99% 2,40% 2,404% 7.362.046,00 1 5.899,43 5.899,43
1-dic-16 31-dic-16  21,99% 2,40% 2,404% 7.362.046,00 | 30 176.983,02 182.882,45
1-ene-17 31-ene-17  22,34% 2,44% 2,438% 7.362.046,00 | 30 179.458,76 362.341,21
1-feb-17 28-feb-17  2234% 244% 2438% 7.362.046,00 | 30 179.458,76 541.799,98
1-mar-17 31-mar-17  22,34% 2,44% 2,438% 7.362.046,00 | 30 179.458,76 721.258,74
1-abr-17 30-abr-17  22,33% 2,44% 2,437% 7.362.046,00 | 30 179.388,15 900.646,89
1-may-17 31-may-17  22,33% 2,44% 2,437% 7.362.046,00 | 30 179.388,15 1.080.035,04
1-jun-17 30-jun-17  22,33% 2,44% 2,437% 7.362.046,00 | 30 179.388,15 1.259.423,20
T-jul-17 31-jul-17  21,98% 2,40% 2,403% 7.362.046,00 | 30 176.912,15 1.436.335,35
1-ago-17 31-ago-17  21,98% 2,40% 2,403% 7.362.046,00 | 30 176.912,15 1.613.247 49
1-sep-17 30-sep-17  21,98% 2,40% 2,403% 7.362.046,00 | 30 176.912,15 1.790.159,64
1-oct-17 31-oct-17  21,15% 2,32% 2,323% 7.362.046,00 | 30 171.004,47 1.961.164,12
1-nov-17 30-nov-17  20,96% 2,30% 2,304% 7.362.046,00 | 30 169.644,92 2.130.809,03
1-dic-17 31-dic-17  20,77% 2,29% 2,286% 7.362.046,00 | 30 168.282 65 2.299.091,69
1-ene-18 31-ene-18  20,69% 2,28% 2,278% 7.362.046,00 | 30 167.708,26 2.466.799,95
1-feb-18 28-feb-18  21,01% 231% 2,309% 7.362.046,00 | 30 170.002,96 2.636.802,90
1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2277% 7.362.046,00 30 167.636,43 2.804.439,33
1-abr-18 30-abr-18  20,48% 2,26% 2257T% 7.362.046,00 | 30 166.198,17 2.970.637,50
1-may-18 31-may-18  20,44% 2,25% 2,254% 7.362.046,00 | 30 165.910,16 3.136.547,66
1-jun-18 30-jun-18  20,28% 2,24% 2,238% 7.362.046,00 | 30 164.756,89 3.301.304,55
1-jul-18 31+jul-18  20,03% 221% 2213% 7.362.046,00 | 30 162.951,01 3.464.255,56
1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 7.362.046,00 | 30 162.299,72 3.626.555,28
1-sep-18 30-sep-18  19,81% 2,19% 2,192% 7.362,046,00 | 30 161.357,88 3.787.913,16
1-oct-18 31-0ct-18 19,63% 217% 2174% 7.362.046,00 | 30 160.051,64 3.947.964,80
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 7.362.046,00 | 30 159.033,96 4.106.998,76
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 7.362.046,00 | 30 158.378,93 4.265.377,69
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 7.362.046,00 | 30 156.629,11 4.422.006,79
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2.181% 7.362.046,00 | 30 160.559,92 4.582.566,72
T-mar-19 31-mar-19 19.37% 2,15% 2,148% 7.362.046,00 | 30 158.160,44 770.165,00 3.970.562,16
1-abr-19 30-abr-19 19.32% 2,14% 2,143% 7.362.046,00 | 30 157.796,15 4.128.358,31
1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 7.362.046,00 30 157.941,89 4.286.300,20
1-jun-19 30-jun-19  19,30% 214% 2141% 7.362.046,00 | 30 157.650,38 4.443.950,58
1-jul-19 31-jul-19  19,28% 2,14% 2,139% 7.362.046,00 | 30 157.504,58 4.601.455,16
1-ago-19 31-ago-19  19,32% 2,14% 2,143% 7.362.046,00 | 30 157.796,15 4.759.251,31
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 7.362.046,00 | 30 157.796,15 4.917.047 46
1-oct-19 31-oct-19 19,03% 211% 2,115% 7.362.046,00 | 30 155.679,42 5.072.726,88
1-nov-19 30-nov-19  19,03% 211% 2,115% 7.362,046,00 | 30 155.679,42 5.228.406,29
1-dic-19 31-dic-19  18,91% 210% 2,103% 7.362.046,00 | 30 154.801,60 5.383.207,90
1-ene-20 31-ene-20  18,77% 2,09% 2,089% 7.362.046,00 | 30 153.776,06 5.536.983,96
1-feb-20 29-feb-20  19,06% 2,12% 2,118% 7.362,046,00 | 30 155.898,69 5.692.882,65
1-mar-20 31-mar-20  18,95% 2,11% 2,107% 7.362.046,00 | 30 155.084,33 5.847.976,98
1-abr-20 30-abr-20  18,69% 2,08% 2,081% 7.362.046,00 | 30 153.189,35 6.001.166,33
1-may-20 31-may-20  18,19% 2,03% 2,031% 7.362.046,00 30 149.510,92 6.150.677,25
1-jun-20 304jun-20  18,12% 2,02% 2,024% 7.362.046,00 /30 148.994,35 6.299.671,60
1-jul-20 31-ul-20  18,12% 2,02% 2,024% 7.362.046,00 | 30 148.994,35 6.051.842,00 396.823,95
1-ago-20 31-ago-20  18.29% 2,04% 2041% 7.362.046,00 | 30 150.248,19 547.072,14

7.362.046.00
7.367.945,43
7.544.928,45
7.724.387,21
7.903.845,98
8.083.304,74
8.262.692,89
8.442.081,04
8.621.469,20
8.798.381,35
8.975.293 49
9.152.205,64
9.323.210,12
9.492.855,03
9.661.137,69
9.828.845,95
9.998.848,90
10.166.485,33
10.332.683,50
10.498.593,66
10.663.350,55
10.826.301,56
10.988.601,28
11.149.959,16
11.310.010,80
11.469.044,76
11.627.423,69
11.784.052,79
11.944.612,72
11.332.608,16
11.490.404.31
11,648.346,20
11.805.996,58
11.963.501,16
12.121.297,31
12.279.093 46
12.434.772,88
12.590.452,29
12.745.253,80
12.899.029,96
13.054.928,65
13.210.022,98
13.363.212,33
13.512.723,25
13.661.717,60
7.758.869,95
7.909.118,14



1-sep-20 30-sep-20  18,35% 2,05% 2,047% 7.362.046,00 | 30 150.690,17 1.344.924,00 (647.161,69) 6.714.884,31

1-0ct-20 31-0ct-20  18,09% 2,02% 2,021% 6.714.884,31| 30 135.694,95 135.694,95 6.850.579,26
1-nov-20 30-nov-20  17,84% 2,00% 1,996% 6.714.884,31| 30 134.008,78 1.183.126,00 (913.422,27) 5.801.462,04
1-dic-20 31-dic-20  17,46% 1,96% 1,957% 5.801.462,04 { 30 113.557,72 113.557,72 5.915.019,76
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 5.801.462,04 | 30 112.736,80 226.294,52 6.027.756,56
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 5.801.462,04 | 30 114.026,26 340.320,78 6.141.782,82
1-mar-21 15-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 5.801.462,04 15 56.632,34 396.953.12 6.198.415,16

Resultados >>| 9350057 [ 396.953,12 6.198.415,16]

SALDO DE CAPITAL 5.801.462,04

COSTAS 582.700,00

INTERESES CORRIENTES 1.574.170,00

SALDO DE INTERESES 396.953,12

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 8.355.285,16




REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL
LA ESTRELLA, ANTIOQUIA

CONSTANCIA DE SECRETARIA:

En cumplimiento de lo dispuesto por los articulos 446 y 110 del
C.G.P., de la liquidacion de crédito, presentada por la parte
demandante, dentro del proceso EJECUTIVO SINGULAR,
promovido por COOPERATIVA CREARCOOP, en contra de
VIVIANA JANETH CANO PIEDRAHITA, radicado 2018 -
00571, se dara traslado a la parte demandada por el término de

tres (03) dias, para que presente las objeciones del caso.

Fijado en lista el dia quince (15) de marzo de dos mil veintiuno
(2021) a las ocho de la mafiana (8:00 A.M) y desfijado el mismo
dia a las cinco de la tarde (5:00 P.M.).

y,
/4
7,

w(é‘g fereet
JIS GUILLERMO GARCiA GOMEZ

Secretario



HECTOR ALIRIO PELAEZ
Abogado Externo Cooperativa Crearcoop

Medellin, febrero 17 de 2021

Sefior(a)

JUEZ 2 PROMISCUO MUNICIPAL LA ESTRELLA

E. S. D.

RAD: 2018-00571

Asunto: Liquidacion de crédito

REF: Proceso Ejecutivo

DTE: COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO CREAR LTDA “CREARCOOP”
DDO: VIVIANA JANETH CANO PIEDRAHITA.

HECTOR ALIRIO PELAEZ GOMEZ, abogado titulado, inscrito y en ejercicio, mayor y vecino de
esta ciudad, identificado como aparece al pie de mi correspondiente firma, obrando como
endosatario al cobro de la COOPERATIVA CREARCOOP, respetuosamente me permito aportar
liguidacion de crédito.

Del sefior(a) Juez,

Atentamente,

HECTOR ALIRIO PELAEZ GOMEZ
C.C. # 15.429.390 de Rionegro.
T.P. # 272.725 del H.C.S.J.

Cel. 319 207 2741-311 335 2682 Medellin Colombia.



LIQUIDACION DE CREDITO

Plazo TEA pactada, a mensual >>> ~_ |Plazo Hasta ( |
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima
Mora TEA pactada, a mensual >>> | Mora Hasta (Hoy) 17-feb-21
Tasa mensual pactada >>> Comercial
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo
Saldo de capital, Fol. >> $2.960.156,00|Microc u Otros %
Intereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol. >>
Vigencia Brio. Cte.| Maxima | . . [SUEEISEIE LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual columna
Desde Hasta Efec. Anual | Autorizada | Aplicable capﬁa!es, D Capital Liquidable | dias Liq Intereses Abonos Salibde Saldo decapiialias
u otros Intereses Intereses
13-jul-17 31-jul-17 1,5 2.960.156,00 0,00 Valor l Folio 0,00 2.960.156,00
13-jul-17 31-jul-17 36,73% 3,72% 3,725% 2.960.156,00 18 66.158,24 66.158,24 3.026.314,24
1-ago-17 31-ago-17 36,73% 3,72% 3,725% 2.960.156,00 30 110.263,73 176.421,97 3.136.577,97
1-sep-17 30-sep-17 36,73% 3,72% 3,725% 2.960.156,00 30 110.263,73 286.685,71 3.246.841,71
1-oct-17 31-oct-17 36,76% 3,73% 3,727% 2.960.156,00 30 110.337,96 397.023,67 3.357.179,67
1-nov-17 30-nov-17 36,76% 3,73% 3,727% 2.960.156,00 30 110.337,96 507.361,64 3.467.517,64
1-dic-17 31-dic-17 36,76% 3,73% 3.727% 2.960.156,00 30 110.337,96 617.699,60 3.577.855,60
1-ene-18 31-ene-18 36,78% 3.73% 3,729% 2.960.156,00 30 110.387 44 728.087,04 3.688.243,04
1-feb-18 28-feb-18 36,78% 3,73% 3,729% 2.960.156,00 30 110.387,44 838.474,48 3.798.630,48
1-mar-18 31-mar-18 36,78% 3.73% 3,729% 2.960.156,00 30 110.387,44 948.861,91 3.909.017,91
1-abr-18 30-abr-18 36,85% 3,73% 3,735% 2.960.156,00 30 110.560,53 1.059.422,45 4.019.578,45
1-may-18 31-may-18 36,85% 3,73% 3,735% 2.960.156,00 30 110.560,53 1.169.982,98 4.130.138,98
1-jun-18 30-jun-18 36,85% 3,73% 3,735% 2.960.156,00 30 110.560,53 1.280.543,51 4.240.699,51
T-jul-18 31-jul-18 36,81% 3,73% 3,732% 2.960.156,00 30 110.461,63 1.391.005,14 4.351.161,14
1-ago-18 31-ago-18 36,81% 3,73% 3,732% 2.960.156,00 30 110.461,63 1.501.466,78 4.461.622,78
1-sep-18 30-sep-18 36,81% 3,73% 3,732% 2.960.156,00 30 110.461,63 1.611.928,41 4.572.084,41
1-oct-18 31-oct-18 36,72% 3,72% 3,724% 2.960.156,00 30 110.238,99 1.722.167,40 4.682.323,40
1-nov-18 30-nov-18 36,72% 3,72% 3,724% 2.960.156,00 30 110.238,99 1.832.406,39 4.792.562,39
1-dic-18 31-dic-18 36,72% 3,72% 3,724% 2.960.156,00 30 110.238,99 1.942.645,37 4.902.801,37
1-ene-19 31-ene-19 36,65% 3,72% 3,718% 2.960.156,00 30 110.065,69 2.052.711,07 5.012.867,07
1-feb-19 28-feb-19 36,65% 3,72% 3,718% 2.960.156,00 30 110.065,69 2.162.776,76 5.122.932,76
1-mar-19 31-mar-19 36,65% 3,72% 3,718% 2.960.156,00 30 110.065,69 2.272.842,45 5.232.998,45
1-abr-19 30-abr-19 36,89% 3,74% 3,738% 2.960.156,00 30 110.659,39 2.383.501,85 5.343.657,85
1-may-19 31-may-19 36,89% 3,74% 3,738% 2.960.156,00 30 110.659,39 2.494.161,24 5.454.317,24
1-jun-19 30-jun-19 36,89% 3,74% 3,738% 2.960.156,00 30 110.659,39 2.604.820,64 5.564.976,64
1-jul-19 314jul-19 36,76% 3,73% 3,727% 2.960.156,00 30 110.337,96 2.715.158,60 5.675.314,60
1-ago-19 31-ago-19 36,76% 3,73% 3,727% 2.960.156,00 30 110.337,96 2.825.496,56 5.785.652,56




1-sep-19 30-sep-19  36,76%  3,73% 3,727% 2.960.156,00 i 30 110.337,96 2.935.834,53 5.895.990,53
1-oct-19 31-oct-19  36,56% 3.71% 3.711% 2.960.156,00 | 30 109.842,73 3.045.677,26 6.005.833,26
1-nov-19 30-nov-19  36,56% 3,71% 3,711% 2.960.156,00 | 30 109.842,73 3.155.519,99 6.115.675,99
1-dic-19 31-dic-19  36,56% 3,71% 3,711% 2.960.156,00 30 109.842,73 3.265.362,72 6.225.518,72
1-ene-20 31-ene-20  36,53%  3,71% 3,708% 2.960.156,00 | 30 109.768,37 3.375.131,09 6.335.287,09
1-feb-20 29-feb-20  36,53%  3,71% 3,708% 2.960.156,00 i 30 109.768,37 3.484.899,46 6.445.055,46
1-mar-20 31-mar-20  36,53%  3,71% 3,708% 2.960.156,00 | 30 109.768,37 3.594.667,83 6.554.823,83
1-abr-20 30-abr-20 37,05%  3,75% 3,752% 2.960.156,00 | 30 111.054,49 3.705.722,32 6.665.878,32
1-may-20  31-may-20  37,05%  3,75% 3,752% 2.960.156,00 | 30 111.054,49 3.816.776,81 6.776.932,81
1-jun-20 30+un-20  37,05% 3,75% 3,752% 2.960.156,00 30 111.054,49 3.927.831,31 6.887.987,31
1-jul-20 314ul-20 34,16%  3,51% 3,508% 2.960.156,00 | 30 103.830,32 4.031.661,62 6.991.817,62
1-ago-20 31-ago-20  34,16%  3,51% 3,508% 2.960.156,00 | 30 103.830,32 4.135.491,94 7.095.647,94
1-sep-20 30-sep-20  34,16%  3,51% 3,508% 2.960.156,00 i 30 103.830,32 4.239.322,26 7.199.478,26
1-0ct-20 31-oct-20  37,72%  3,81% 3,807% 2,960.156,00 i 30 112.702,93 4.352,025,19 7.312.181,19
1-nov-20 30-nov-20  37,72%  3,81% 3,807% 2.960.156,00 i 30 112.702,93 4.464.728,12 7.424.884,12
1-dic-20 31-dic-20  37,72%  3,81% 3,807% 2.960.156,00 ; 30 112.702,93 4,577.431,05 7.537.587,05
1-ene-21 31-ene-21  37,72%  3.81% 3,807% 2.960.156,00 i 30 112.702,93 4.,690.133,98 7.650.289,98
1-feb-21 17-feb-21  37,72%  3,81% 3,807% 2.960.156,00 ; 17 63.864,99 4.753.998,97 7.714.154,97
Resultados >>| 0,00| |  4.753.998,97] 7.714.154,97|

SALDO DE CAPITAL 2.960.156,00

SALDO DE INTERESES 4.753.998,97

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 7.714 1 54,97|




REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL
LA ESTRELLA, ANTIOQUIA

CONSTANCIA DE SECRETARIA:

En cumplimiento de lo dispuesto por los articulos 446 y 110 del
C.G.P., de la liquidacion de crédito, presentada por la parte
demandante, dentro del proceso EJECUTIVO SINGULAR,
promovido por BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., en
contra de JUAN CARLOS JARAMILLO CARMONA Y OTRA,
radicado 2009 - 00058, se dara traslado a la parte demandada
por el término de tres (03) dias, para que presente las

objeciones del caso.

Fijado en lista el dia quince (15) de marzo de dos mil veintiuno
(2021) a las ocho de la mafiana (8:00 A.M) y desfijado el mismo
dia a las cinco de la tarde (5:00 P.M.).

(- ' o = Q-(
LUIS GUILLERMO GARCIA GOMEZ

Secretario




SENORES
JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE LA ESTRELLA
E. S. D.

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

REF. PROCESO EJECUTIVO
DTE. BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A.
DDOS. JUAN CARLOS JARAMILLO CARMONA y OTRO
RADICADO No. 2009-00058

JORGE IVAN GOMEZ JARAMILLO, en calidad de apoderado de la parte
demandante cordialmente manifiesto que presento la liquidacion del crédito:

Obligacion por valor de $ 6.250.000,00, por capital $ 6.250.000,00.
Ultima liquidacién a 22 de octubre de 2018 $ 20.589.756,35
Mas los intereses legales de mora desde el 23 de octubre de 2018

al 13 de enero del 2021 $ 3.494.325,00
Total $ 24.084.081,35
Atentamente,

A7 =]

JORGE IVAN GOMEZ JARAMILLO
T.P.No. 36.342del C. S. J.

C. C. No. 8.349.986 de Envigado.
jorgeivango@hotmail.es

Teléfono 300737364




